



SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED

CIN : L18100WB1991PLC099782

Registered & Corporate Office: Sahara India Sadan, 2A Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 071

Phone: +91 33 22829067/9075/0811/0786; Fax: +91 33 22829271

Website : www.saharahousingfina.com; E-mail : info.saharahousingfina@gmail.com

**STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2016**

₹ in Lac

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.03.2016	Year ended 31.03.2016	Quarter ended 31.03.2015
1	Total Income from Operations (net)	261.50	1278.09	357.36
2	Net Profit from Ordinary Activities after tax	28.67	188.39	32.41
3	Net Profit for the period after tax (after extraordinary items)	28.67	188.39	32.41
4	Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- per share)	700.00	700.00	700.00
5	Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	2,653.36	2,653.36	2,464.98
6	Earning Per Share (not annualised) in ₹ (before extraordinary items) (Face value of ₹ 10/- each fully paid)			
	a) Basic	0.41	2.69	0.46
	b) Diluted	0.41	2.69	0.46
7	Earning Per Share (not annualised) in ₹ (after extraordinary items) (Face value of ₹ 10/- each fully paid)			
	a) Basic	0.41	2.69	0.46
	b) Diluted	0.41	2.69	0.46

Note:

- The Standalone Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on May 30, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's Website: www.saharahousingfina.com.

for SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED

Sd/-

BRIJENDRA SAHAY
DIRECTOR

Place: Kolkata
Dated: May 30, 2016

আজকাল কলকাতা মঙ্গলবার ৩১ মে ২০১৬



সাহারা হাউজিং ফিনা করপোরেশন লিমিটেড

CIN: L18100 WB1991 PLC099782

রেজিস্টার্ড করপোরেট অফিস: সাহারা ইন্ডিয়া স্ট্রাট, ২ এ, শেখরপিয়র সরণি, কলকাতা-৭০০০৭১

ফোন: +৯১ ৩৩ ২২৮২৯০৬৭/৯০৬৫/০৮১১/০৭৮৬

ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ২২৮২৯২৭১

ওয়েবসাইট: www.saharahousingfina.com; ই মেল: info.saharahousingfina@gmail.com

৩১ মার্চ ২০১৬ পর্যন্ত তিনমাস ও বছরের পরীক্ষিত একক নির্বাহিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি
₹ লাখ টাকায়

ক্রম- নং	বিবরণ	৩১.০৩.২০১৬ পর্যন্ত তিনমাস	৩১.০৩.২০১৬ পর্যন্ত বছর	৩১.০৩.২০১৫ পর্যন্ত তিনমাস
১	চলনোগত মোট আয় (নিট)	২৬১.৫০	১২৭৮.০৯	৩৫৭.৩৬
২	সাধারণ কাজে রুচ পরবর্তী নিট লাভ	২৮.৬৭	১৮৮.৩৯	৩২.৪১
৩	সময়ে রুচ পরবর্তী নিট লাভ (বিশেষ সামগ্রীর পরে)	২৮.৬৭	১৮৮.৩৯	৩২.৪১
৪	প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (অভিহিত মূল্য শেয়ার পিছু টা: ১০/-)	৭০০.০০	৭০০.০০	৭০০.০০
৫	সংরক্ষণ (পূর্বতন বছরের ব্যালান্স শিটে দেখানো)	২,৬৫৩.৩৬	২,৬৫৩.৩৬	২,৪৬৪.৯৮
৬	শেয়ার পিছু আয় (বার্ষিকীকৃত নয়) টাকায় (বিশেষ সামগ্রীর আগে) (অভিহিত মূল্য প্রতিটি টা: ১০/- সম্পূর্ণ প্রদত্ত)			
	ক) মূল	০.৪১	২.৬৯	০.৪৬
	খ) মিশ্র	০.৪১	২.৬৯	০.৪৬
৭	শেয়ার পিছু আয় (বার্ষিকীকৃত নয়) টাকায় (বিশেষ সামগ্রীর পরে) (অভিহিত মূল্য প্রতিটি টা: ১০/- সম্পূর্ণ প্রদত্ত)			
	ক) মূল	০.৪১	২.৬৯	০.৪৬
	খ) মিশ্র	০.৪১	২.৬৯	০.৪৬

দৃষ্টব্য:

১. আউট কমিটি কর্তৃক একক নির্বাহিত অর্থকরী ফলাফল মূল্যায়ন করার পরে তা ৩০ মে, ২০১৬-র সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
২. তিনমাস ও বার্ষিক ফলাফলের উপরোক্ত সারাংশ সেবি (সিটিং) অরলিগেশন স্মার্ট ডিসক্রোয়ার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে ইক এক্সচেঞ্জগুলিতে প্রদত্ত। তিনমাস ও বার্ষিক অর্থকরী ফলাফল ইক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট: www.saharahousingfina.com, এ পাওয়া যাবে।

সাহারা হাউজিং ফিনা করপোরেশন লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৩০ মে, ২০১৬

স্বাক্ষর:
বজেন্দ্র সহায়
ডিরেক্টর